Autoria:

RAMON SILVEIRA

Ementa:

O Vereador infra-assinado, com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
regimentais, REQUER INFORMAÇÃO, conforme disposto no artigo 139, §3º, inciso X do
Regimento Interno deste Poder Legislativo, ao Exmo. Senhor Elizeu Crisóstomo de Vargas,
Secretário Municipal de Fazenda.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

24778/2025 25114/2025 14/10/2025 17:34:33 14/10/2025 17:32:15

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 79/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003000330039003A004300, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.